山东圣翰财贸职业学院
关于推荐第四批全国高校黄大年式教师团队的公示

各单位、各部门：
[bookmark: _GoBack]根据山东省教育厅《关于开展第四批“全国高校黄大年式教师团队”创建活动的预通知》（鲁教师处函〔2025〕3号）相关要求，经专家评选、校领导审议决定，推荐商学院申报第四批全国高校黄大年式教师团队，现予以公示。
公示期自2025年6月24日至6月26日。公示期内，如有异议，请以书面形式向学校教务处反映，并提供必要的证明材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、所在部门、联系方式等有效联系方式，不符合上述要求的，不予受理。
特此公示。

                                          教务处
2025年6月24日